Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2026 № 242

О внесении изменений в постановление Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 12.02.2021 № 144 "О создании комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке, попечительству, обеспечению прав совершеннолетних граждан"

В связи кадровыми изменениями в Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке, попечительству, обеспечению прав в отношении совершеннолетних граждан, утвержденный постановлением Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 12.02.2021 № 144 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 12.10.2022 № 2096, от 06.05.2024 № 880, от 21.05.2024 № 970, от 16.01.2025 № 32, от 16.01.2026 № 39) (далее по тексту-Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению "Состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке, попечительству, обеспечению прав в отношении совершеннолетних граждан" изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационной и проектной деятельности Администрации Балахнинского муниципального округа (Егорова П.М.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете "Рабочая Балахна" и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации А.Е. Табакову.

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников